
Strona 1 z 2 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Jednostka Wojskowa Nr 6021 

Dowódca 

płk Tomasz Kania 

 
JW6021-ZAM.PUB.2812.11.2025 
Warszawa, 02 kwietnia 2025 r. 
 

Do Wszystkich Uczestników  
postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości     

szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Dostawę 
kosmetyków, środków czystości i do konserwacji obuwia dla Jednostki Wojskowej 
Nr 6021”. 

Sprawa numer: 12/2025/PN/M 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) informuję, że w dniu 02.04.2025 r. o godzinie 
09:05 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert, złożonych w formie elektronicznej  
za pośrednictwem platformy zakupowej, na adres https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę kosmetyków, 
środków czystości i do konserwacji obuwia dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”. 
W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie złożono 5 (pięć) ofert: 

 
OFERTA NR 1 
MAXMED Z.U.H. Marcin Murzyn 
z siedzibą: ul. Pomorska 49, 84-252 Orle 
Cena: 808 635,54 zł w tym: 
- zamówienie podstawowe (gwarantowane): 404 317,77 zł, 
- zamówienie opcjonalne: 404 317,77 zł. 
 
OFERTA NR 2 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE ARAMIS 
STANISŁAW ZIELIŃSKI 
z siedzibą: ul. Rolna 243, 10-804 Olsztyn 
Cena: (brak sumowania) w tym: 
- zamówienie podstawowe (gwarantowane): 522 592,44 zł, 
- zamówienie opcjonalne: 52 259,44 zł. 
 
 
 

      
JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021 

00-909 Warszawa 

 



Strona 2 z 2 
 

OFERTA NR 3 
ULTCHEM EMIL ZIELIŃSKI 
z siedzibą: ul. Stalowa 5, 10-420 Olsztyn 
Cena: (brak sumowania) w tym: 
- zamówienie podstawowe (gwarantowane): 394 678,62 zł, 
- zamówienie opcjonalne: 394 678,62 zł. 
 
OFERTA NR 4 
PRO CLEANING SOLUTIONS Sp. z o.o. 
z siedzibą: ul. Wojska Polskiego 63, 65-762 Zielona Góra 
Cena: (brak sumowania) w tym: 
- zamówienie podstawowe (gwarantowane): 364 107,98 zł, 
- zamówienie opcjonalne: 364 107,98 zł. 
 
OFERTA NR 5 
PPH TESS MAŁGORZATA I SŁAWOMIR MAKSYMOWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
z siedzibą: ul. Gen. L. Okulickiego 3, 73-102 Stargard 
Cena: (brak sumowania) w tym: 
- zamówienie podstawowe (gwarantowane): 491 095,70 zł, 
- zamówienie opcjonalne: 491 095,70 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kinga MOSAKOWSKA 
Tel. 261-848-480 


		2025-04-02T14:00:29+0200




